РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12. 2013 г                                                                                      №  124
                                                    х. Вяжа
О  порядке определения размера

 надбавки за эффективность работы
руководителю и работникам  МБУК ДК
Вяжинского с.п.

В целях реализации Постановления Администрации Вяжинского сельского поселения № 42 от 10.07.2013г «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников», Постановления Администрации Вяжинского сельского поселения № 74 от 28.06.2013г «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Вяжинском сельском поселении» и в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг , Администрация Вяжинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке определения размера выплат надбавки за эффективность работы  руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры  согласно приложению 2.
3.Заключить эффективный контракт с руководителем муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Вяжинского сельского поселения Гориной Т.В.
4.Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

6.Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Вяжинского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Вяжинского
 сельского поселения                                                      Н.И.Бирюкова